ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
ДЕРЖАВИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

422620,Татарстан, с. Державино,
ул. Заббарова, д.39

тел:   3-45-20

ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ   МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ДЕРЖАВИНО

АВЫЛ   ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

422620 Державино авылы,
Заббаров урамы, 39 нчы йорт,

тел:    3-45-20

№ 19                                                                                                            от  07 июня 2019

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Державинского сельского поселения Лаишевского муниципального района РТ
от 20.05.2019 №17 «О создании Общественного Совета предпринимателей
Державинского сельского поселения Лаишевского муниципального района»

В  целях  содействия  развитию  предпринимательской  деятельности  на
территории  Державинского  сельского  поселения  Лаишевского  муниципального
района, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Державинского  сельского  поселения  Лаишевского  муниципального  района
постановляю:

1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  Исполнительного
комитета Державинского сельского поселения Лаишевского муниципального района
РТ  от  20.05.2019  №17  «О  создании  Общественного  Совета  предпринимателей
Державинского сельского поселения Лаишевского муниципального района» приняв
его в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
оставляю за собой.

Руководитель  Исполнительного
комитета Державинского сельского поселения:                           И.И.Камалиева

garantf1://12054854.0

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета  Державинского
сельского поселения
Лаишевского муниципального района
от 07.06.2019  г. №19

Состав
Общественного Совета предпринимателей

Державинского сельского поселения
Лаишевского муниципального района

1. Камалиева И.И. - Руководитель Исполнительного комитета
Державинского сельского поселения,
председатель Совета;

2. Шайдуллин М.А. - Заместитель Руководителя Исполнительного
комитета Державинского сельского поселения,
заместитель председателя Совета;

3. Исмагилова Н.Д. - депутат Совета Державинского сельского
поселения, секретарь Совета (по согласованию);

Члены Совета:

4.  Набиуллин З.Х. - индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

5. Мусаев С.С. - индивидуальный предприниматель (по
согласованию).

	районы
	Состав Общественного Совета предпринимателей
	Державинского сельского поселения
	Лаишевского муниципального района